

## پیامبر گرایی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهاداری مدد بگیرید ؛

چه ؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می بوند

بحار الأنوار جلد ۲۴ صفحه ۱۵۱

رئیس کل دادگستری فارس:

### تکمیل پروژه‌های ورزشی اولویت باشد و از شروع ساخت طرح‌های جدید اجتناب شود



جدید جلوگیری و تمام توان جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی صرف شود.

وی با اشاره به لزوم وجود ورزشگاهی در خور شأن استان فارس نیز گفت: امیدواریم با رفع نواقص و تکمیل ورزشگاه پارس شیراز استان فارس از این ظرفیت بهره‌مند شود. رئیس کل دادگستری استان فارس و بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به همیاری این قوه با اداره کل ورزش و جوانان فارس بیان داشت: با بررسی پرونده‌های قضایی در صورت نیاز شعبه‌ای از دادسراهای استان با قاضی آشنا به مسائل ورزش به پرونده‌های ورزش و جوانان اختصاص خواهد یافت. قاضی‌القضات استان فارس در پایان گفت: امیدواریم به عنوان امری ماندگار با تلاش‌های شما ورزشی بومی محلی در سطح جهانی به نام کشورمان ایران و استان فارس ثبت گردد.

در پایان این دیدار کتاب تاریخ ورزش فارس از سوی مدیر کل ورزش و جوانان به رئیس کل دادگستری استان فارس اهدا شد.

معاون وزیر ورزش:

### درباره مسافران اعزامی به کانادا و برخی تصمیم‌گیری‌ها اصلا با ما مشورت نشد

معاون وزیر ورزش و جوانان در ارتباط با سفر تیم ملی فوتبال به کانادا، همراهانی که قرار بود در کنار تیم باشند و برخی اتفاقات دیگر در این فدراسیون گفت: وزارت ورزش تا حد امکان دخالتی در امور فدراسیون‌ها از جمله فوتبال نمی‌کند، زیرا متعقدیم سازوکارهایی که در فدراسیون‌ها وجود دارد می‌تواند در مواقع لازم به مرحله اجرا گذاشته شود.

به عنوان مثال تصمیم کمیته اخلاق در موضوع ریاست قبلی فدراسیون فوتبال در همین راستا گرفته شد. در خصوص مسافران اعزامی به کانادا و برخی تصمیم‌گیری‌ها اصلا با ما مشورت نشده بود. اگر همان موقع با ما مشورت می‌شد تصمیم بهتری اتخاذ می‌شد. اکنون هم که موضوع به کلی منتفی شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان استان و معاونین وی گفت: دکتر صفر پور و معاونین وی از مدیران توانمند، کاربلد و پاک دست هستند و امیدواریم با همکاری نمایندگان مجلس در سطح شهرستان‌ها و شورای اداری استان از آغاز ساخت پروژه‌های جدید جلوگیری و تمام توان جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی صرف شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و شورای معاونین اداره کل با حضور در دفتر رئیس کل دادگستری استان فارس با حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی دیدار و گفتگو کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی در این دیدار تأکید کرد: تاکنون ناراضیاتی به حتی از اداره کل ورزش و جوانان با مدیریت جدید مشاهده نکرده‌ام اما متأسفانه برخی افراد به دلیل برآورده نشدن خواسته‌های شخصی خود دست به تخریب علیه مدیران ورزش فارس می‌زنند و انصافاً امور در اداره کل ورزش و جوانان فارس صحیح و به روال انجام می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به صدمات وارده به اداره کل ورزش و جوانان در دوره‌های گذشته بیان کرد: اعاده حیثیت از نخستین وظایف شما است.

اتمام پروژه‌های نیمه تمام از دیگر توصیه‌های رئیس کل دادگستری استان فارس بود و افزود: امیدواریم با همکاری نمایندگان مجلس در سطح شهرستان‌ها و شورای اداری استان از آغاز ساخت پروژه‌های

به گزارش طرفداری، سید محمد پولادگر گفت: در سال‌های متمادی اقدامات زیادی در عرصه ورزش صورت گرفته اما این اقدامات کافی نیست و ما هنوز در جایگاهی که باید باشیم، قرار نداریم. این کاستی‌ها بخصوص در بخش سخت‌افزاری و زیرساخت‌ها غیرقابل‌انکار است. وی با اشاره به موضوع بازنشستگی برخی مدیران و روسای فدراسیون‌های ورزشی اظهار داشت: در دنیا بحث بازنشستگی مدیران ورزشی وجود ندارد، اما از آنجایی که این امر در کشور ما قانون شده موظف به اجرای آن هستیم و بازنشسته‌ها باید جای خود را به افراد دیگری بدهند. شاید این موضوع به زعم عده‌ای ناخوشایند باشد چون معتقدند بازنشستگی مدیریتی در ورزش معنا ندارد با این وصف هماغطور که ذکر شد ما باید قانون را اجرا کنیم.

### سرپرست اداره ورزش و جوانان دنا منصوب شد



حاجم محسنی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد طی حکمی به امضای عین‌الله دهقان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، حاجم محسنی از کارکنان اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا بعنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان این شهرستان منصوب و از خدمات چند ساله مهدی از کارکنان اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا بعنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان این شهرستان بر حضرت محمد و پوراحمد (ص) احتراماً به موجب این ابلاغ جناب‌عالی نظری رئیس قبلی اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا تقدیر و تجلیل شد. آئین تودیع و معارفه رئیس و سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا با حضور نصرت زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی، خویی مشاور اجرایی سرپرست اداره کل، افتخار مسئول حراست اداره کل و حاتمی مسئول روابط عمومی

### قضاوت داور بوشهری در مرحله پایانی پلی آف



داور بوشهری در مرحله پلی آف لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور قضاوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله پلی آف لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور به میزبانی استان اصفهان با حضور ۴ تیم بصورت دوره‌ای برگزار شد که با صعود تیم‌های پادما یک

## واحد

### زندانی شدن زنی که شوهرش خیانت کرد!



زن میاسال لحه‌ای به شوهرش اجازه توضیح نداد و خیلی سریع دست به کار شد اما این یک تنه به قاضی رفتنش برای خود او گران تمام شد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، خانمی که بعد از مشاهده عکس‌های همسرش با یک زن جوان به او حمله کرد خیلی زود متوجه اشتباهش شد اما چون خیلی زود قضاوت کرده بود خیلی زود هم مجازت شد و شوهرش فرصتی برای عذرخواهی و جبران به او نداد. یک رسانه خبری مکزیکی گزارشی از حمله یک خانم با چاقو به همسرش منتشر و علت آن را هم مشاهده عکس‌های همسرش با یک زن جوان‌تر در گوشی موبایل بیان کرد. ماجرا به این شکل بود که: تقریباً دو هفته پیش یک مورد گزارش درگیری شدید به پلیس اعلام شد. ماجرا خانوادگی بود و صدای بلند ناشی از درگیری این زن و شوهر همسایه‌ها را مجبور به تماس با پلیس کرده بود.

از قرار معلوم خانم میاسال متوجه تصاویری شک برانگیز از زنی جوان در گوشی موبایل همسرش شده و بی آنکه فرصت توضیحی به همسرش بدهد با چاقو به او حمله ور شده بود. شوهر بینوا که بسیار از این قضیه شوکه شده بود، سعی داشت در حین حمله متوجه شود که علت کار او چیست که زن در همان حین عکس‌های همسرش را همراه با همان خانم جوان به او نشان داد و گفت که به دلیل خیانت تصمیم دارد از او انتقام بگیرد. مرد هرچه تلاش می‌کرد موفق نمی‌شد تا همسرش را متوجه اشتباه خود کند تا اینکه با تماس همسایه‌ها پلیس در محل حاضر شد.

زن علت کارش را عکس‌های قدیمی شوهرش با یک خانم جوان و البته غریبه عنوان کرد اما وقتی مرد ماجرا را توضیح داده و سوء تفاهات را رفع کرد، مشخص شد که عکس‌ها متعلق

## ورزشی



اشکش:

### برای دیدار با ملوان پول هتل نداشتیم!



سرمریی تیم فوتبال استقلال ملاثانی گفت: در فاصله ۲،۵ ساعت تا برگزاری بازی مقابل ملوان، پول تسویه حساب هتل را نداشتیم و بعد از مسابقه هم بلیت نگرفته بودیم. به گزارش خوزستان اسپورت، ابراهیم اشکش در گفت‌وگو با تسنیم درباره برتری غیرمنتظره استقلال ملاثانی برابر ملوان در انزلی اظهار داشت: مطابق آنالیزی که داشتم، ملوان خلأ بزرگی در عقب زمین دارد و با اینکه مدافعان این تیم جلو می‌آیند، دروازه‌بان ملوان روی خط دروازه می‌ایستد. حریف بازیکنان بسیار خوبی در کارها و بازیکنانی شوت‌زن دارد که ملوان را در هر دو بخش کنترل کردیم.

وی با تمجید از عملکرد آبی‌های ملاثانی مقابل ملوان تصریح کرد: ما فرصت‌های گلزنی بسیار خوبی داشتیم و باید چهار گل دیگر می‌زدیم. ملوان در لیگ برتر با تیم‌های استقلال و پرسپولیس بازی می‌کند و باید بداند نمی‌تواند بر همه رقبای خود غالب شود. یک بازیکن ما که در دیدار با ملوان روی زمین افتاده بود، ۶ بخیه خورد و به دنبال اتلاف وقت نبودیم. سرمریی استقلال ملاثانی با بیان اینکه یک تیم در همه بازی‌ها پیروز نمی‌شود، عنوان کرد: هواداران ملوان به ما سنگ و بطری آب پرتاب کردند و بدن بازیکنان ما زخم شد. متأسفانه این ذهنیت اشتباه در بسیاری از تیم‌ها وجود دارد که فکر می‌کنند تیم مقابل دشمن است. اصلا



### سارقین معادن سنگ در چنگال پلیس بوانات



فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری سارقین معادن و کشف ۵ میلیارد ریال اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از معادن سطح شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اظهار داشت: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی بوانات با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳ فقره سرقت از معادن سنگ اقرار کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه ساقان ۱۱ عدد پمپ گازوئیل و دینام لودر، ۲ عدد ژنراتور برق و مقداری آهن آلات مسروقه کشف شد. سرهنگ مزارعی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

### پلمب ۵ آرایشگاه زنانه به دلیل تبلیغات نامتعارف در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از پلمب ۵ واحد صنفی به دلیل تبلیغات نامتعارف در فضای مجازی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی جهرم با اقدامات فنی از تبلیغات نامتعارف و خارج از شئون‌ات اسلامی تعدادی از واحدهای صنفی (آرایشگاه زنانه) در این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: با توجه به ناراضیاتی شهروندان از نوع تبلیغات این واحدهای صنفی، با هماهنگی مرجع قضائی مأموران به محل‌های از قبل شناسایی شده اعزام و ۵ واحد صنفی متخلف را پلمب کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه متصدیان این واحدهای صنفی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: پلیس بنا بر وظایف خود همواره نسبت به رصد فضای مجازی اقدام می‌کند؛ لذا متصدیان و اصناف به ویژه صنوف آرایشگاه‌ها، عکاسی و پوشاک از بارگذاری هرگونه عکس، فیلم و کلیپ‌های تصویری زنده خارج از شئون‌ات اسلامی که موجب خدشه دار شدن عفت عمومی جامعه می‌گردد خودداری کنند و در صورت مشاهده برابر قانون با نشر دهندگان برخورد خواهد شد.

### همدستی مادر و دختر گرجی برای قتل پدر خانواده با قرص برنج



به گزارش حادثه ۲۴، مادر و دختری در کرخ در ماجرای هولناک با همدستی یکدیگر پدر خانواده را با خوردن قرص برنج به قتل رساندند. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به بازداشت یک زن و دختر قاتل اظهار داشت: در پی اعلام مفقودی یک مرد ۶۱ ساله توسط بستگانش به کلاتری ۲۵ محمدشهر کرخ بررسی موضوع در دستور کار کارگهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: کارگهان در تحقیقات محلی صورت گرفته متوجه شدند که فردی که مفقودی آن به پلیس گزارش شده، در روزهای اخیر وارد منزل شده و هیچ‌گونه ترددی پس از آن از وی گزارش و مشاهده نشده است.

### جزییات سرقت عجیب از خط لوله سوخت

فارس نوشت: نیروی انتظامی هرمزگان موفق به دستگیری افرادی شد که با طرز ماهرانه‌ای با حفر ۱۱ متر در زمین و رسیدن به خط لوله اصلی سوخت بندرعباس، آن را سوراخ و روزانه از آن برداشت گازوئیل می‌کردند. شورای تأمین استان هرمزگان چندی قبل با مصوبه‌ای خواستار پیگیری جدی شناسایی عوامل سوراخ کردن خط لوله اصلی انتقال سوخت بندرعباس و سرقت محمولات نفتی می‌شود. در این زمینه سردار جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان می‌گوید: در این راستا مأموران پلیس آگاهی بندرعباس با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با استفاده از چتر وسیع اطلاعاتی، محل حفر خط لوله واقع در روستای پشته آسین را شناسایی کردند و محل را به طور دقیق و شبانه روزی مورد رصد و مراقبت قرار دادند تا عناصر اصلی و مجرمان را مورد شناسایی قرار دهند. وی در همین زمینه ادامه داد: پس از شناسایی محل، مأموران با تشکیل

### کشف ۹ تن برنج قاچاق در خرामه

فرمانده انتظامی خرामه از کشف ۹ تن برنج خارجی قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کربویی اظهار داشت: مأموران این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.